
UCHWAŁA NR XXIII/179/2018
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 446 z późn.zm./; art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.) Rada Gminy Przyrów uchwala, co 
następuje:  

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów dokonuje się zmian:

1. Zmniejszenia dochodów na kwotę ogółem  46 562,01 zł,  w tym:

1) Zwiększenie dochodów bieżących tyt. dotacji na zadania zlecone- w rozdziale 75011 w kwocie 2412,-;

2) Zwiększenie dochodów tyt. subwencji oświatowej na podstawie decyzji M.F.ST3.4750.1.2018 w dziale 
758; w kwocie 19296,-;

3) Zmniejszenia dochodów tyt. dotacji celowej na zadania własne gminy na program „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania”, w dziale 852; w kwocie 1 270,-;

4) Wprowadzenie planu dochodów tyt. dotacji z środków UE PO Pomoc Techniczna za zrealizowane przez 
gminę w 2017r. zadanie tj. Opracowanie programu rewitalizacji dla Gminy Przyrów, w dziale 900; 
w kwocie 32999,99;

5) Zmniejszenia dochodów tyt. dotacji UE w ramach PO Rybactwo i Morze na realizację zadania 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów rekreacyjnych w miejscowości Przyrów ul. Św. 
Mikołaja, w dziale 900; w kwocie 100 000,-.

2. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem 149 006,- zł, w tym:

1) Zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 75011, w kwocie 2412,- zł, z przeznaczeniem na refundację 
zadań gminy w zakresie wydziału infrastruktury oraz obrony cywilnej w ramach zadań zleconych;

2) Zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale-75075-promocja jst w kwocie 1 000,- oraz 75095-Pozostała 
działalność w kwocie 2500,-na zapłacenie brakującej kwoty składek gminy dla Stowarzyszenia ds. 
Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego;

3) Zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 75814 w kwocie 5000,-na wydatki w zakresie zwrotu 
podatku vat odliczonego z bieżącej działalności przez GZK w Przyrowie.

4) Zwiększenia wydatków majątkowych tyt. dotacji celowej na inwestycję dla OSP Przyrów tj. 
dofinansowania zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego, w związku ze złożonym przez osp wnioskiem 
w rozdziale 75412; w kwocie 40000,-;

5) Zwiększenia wydatków bieżących w tym remontowych w rozdziale 80195-Pozostała działalność; w kwocie 
14000,-

6) Zwiększenia wydatków majątkowych w kwocie 20664,-na zapewnienie wkładu własnego do 
wnioskowanego przez Zespół Szkolno-Przedszkolny projektu współfinansowanego przez budżet państwa 
pn. „Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym w Gminie Przyrów 
Otwarta Strefa Aktywności 2018";

7) W związku z zapotrzebowaniem złożonym przez kierownika zmienia się plan wydatków GOPS,  
następująco:

- zmniejszenie 85230-Pomoc państwa w zakresie dożywiania - 6853,-świadczenia społeczne, w ramach 
wkładu własnego gminy z przeznaczeniem na 85501-Świadczenie wychowawcze- na wynagrodzenia 
osobowe w związku z zatrudnieniem pracownika do obsługi ww zadania ;

- zmniejszenie 85219-Ośrodki Pomocy Społecznej- 542,-na 85228-Usługi opiekuńcze+542,-.

- zmniejszenie w rozdziale 85230-Pomoc państwa w zakresie dożywiania w kwocie 1270,-w związku ze 
zmniejszeniem środków wojewody na ten cel.

Id: 5A6B32C2-4EF4-464F-B275-B6EB0B4E6865. Podpisany Strona 1



- zwiększenie wydatków na świadczenia społeczne w rozdziale 85214-Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze w kwocie 2700,- w związku z nieprzewidzianą organizacją pogrzebu.

8) Zwiększenia wydatków w rozdziale 90095 w związku z przewidywanym  większym niż zakładano kosztem 
wykonania inwestycji „Zagospodarowania przestrzeni publicznej dla celów rekreacyjnych w miejscowości 
Przyrów ul. Św. Mikołaja” o kwotę 50 000,- oraz wprowadzeniem limitu wydatków na zaprojektowanie 
i wycenę zadania pn"Utworzenie lokalnego rynku zbytu produktów i usług w miejscowości Przyrów 
w związku planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie na 2019 r. w kwocie 20 000,-.

9) Zmniejszenia dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej o kwotę 8000,-.

3. Zwiększenia przychodów ogółem na kwotę 195 568,01 zł, tyt. wolnych środków za rok 2017 w celu 
zrównoważenia budżetu.

4. Na wniosek kierownika GZK w Przyrowie zmienia się plan finansowy GZK ze zwiększeniem stanu 
środków obrotowych na początku roku, większych niż zakładano o kwotę 23.310,- oraz przychodów o kwotę 
23 910,- a tym samym kosztów własnych o kwotę 47.220,-.

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w par 1 plan deficytu budżetu wynosi 1 923 657,10  pokryty 
zpokryty przychodami z:

- zaciągniętych pożyczek -1.728.089,09 zł

- Wolnych środków, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy- 195568,01

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały  Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 Uchwały  Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

4. Załącznik nr 4 Uchwały  Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 5 Uchwały  Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 6 Uchwały Nr XXII/169/2017, W sposób ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 5A6B32C2-4EF4-464F-B275-B6EB0B4E6865. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2018R.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

bieżące

750 Administracja publiczna 58 693,00 0,00 2 412,00 61 105,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 693,00 0,00 2 412,00 21 105,00

758 Różne rozliczenia 5 073 409,00 0,00 19 296,00 5 092 705,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa-subwencja oświatowa 2 771 282,00 0,00 19 296,00 2 790 578,00

852 Pomoc społeczna 248 737,00 -1 270,00 0,00 247 467,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

27 777,00 -1 270,00 0,00 26 507,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 277 600,00 0,00 32 999,99 310 599,99

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 32 999,99 32 999,99

bieżące razem: 13 923 293,00 -1 270,00 54 707,99 13 976 730,99

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 -100 000,00 0,00 200 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

300 000,00 -100 000,00 0,00 200 000,00

majątkowe razem: 2 632 332,00 -100 000,00 0,00 2 532 332,00

Ogółem: 16 555 625,00 -101 270,00 54 707,99 16 509 062,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 412 834,00 -100 000,00 32 999,99 2 345 833,99

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/179/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 5A6B32C2-4EF4-464F-B275-B6EB0B4E6865. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 923 168,00 1 893 168,00 1 828 668,00 1 450 793,00 377 875,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 932,00 5 932,00 5 932,00 2 432,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 929 080,00 1 899 080,00 1 834 580,00 1 453 225,00 381 355,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 29 368,00 29 368,00 29 368,00 18 693,00 10 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 432,00 2 432,00 2 432,00 2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 780,00 31 780,00 31 780,00 21 125,00 10 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 144 511,00 144 511,00 108 511,00 18 111,00 90 400,00 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 184 511,00 144 511,00 108 511,00 18 111,00 90 400,00 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 138 511,00 138 511,00 108 511,00 18 111,00 90 400,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 178 511,00 138 511,00 108 511,00 18 111,00 90 400,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 275 423,00 4 267 423,00 3 156 223,00 2 484 500,00 671 723,00 981 200,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 664,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 664,00 20 664,00 0,00 0,00

po zmianach 4 310 087,00 4 281 423,00 3 170 223,00 2 484 500,00 685 723,00 981 200,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 28 664,00 28 664,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 49 500,00 49 500,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 664,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 664,00 20 664,00 0,00 0,00

po zmianach 84 164,00 63 500,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 664,00 20 664,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 563 192,00 563 192,00 372 857,00 282 756,00 90 101,00 0,00 190 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 665,00 -8 665,00 -542,00 -542,00 0,00 0,00 -8 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 242,00 3 242,00 542,00 0,00 542,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 769,00 557 769,00 372 857,00 282 214,00 90 643,00 0,00 184 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/179/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 5A6B32C2-4EF4-464F-B275-B6EB0B4E6865. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zmianą 39 013,00 39 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 713,00 41 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 265 243,00 265 243,00 264 743,00 244 316,00 20 427,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -542,00 -542,00 -542,00 -542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 701,00 264 701,00 264 201,00 243 774,00 20 427,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 41 176,00 41 176,00 40 976,00 38 440,00 2 536,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 718,00 41 718,00 41 518,00 38 440,00 3 078,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 57 777,00 57 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 123,00 -8 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 654,00 49 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 337 679,00 3 337 679,00 193 851,00 145 316,00 48 535,00 0,00 3 143 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 853,00 6 853,00 6 853,00 6 053,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 344 532,00 3 344 532,00 200 704,00 151 369,00 49 335,00 0,00 3 143 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 203 527,00 2 203 527,00 36 500,00 26 314,00 10 186,00 0,00 2 167 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 853,00 6 853,00 6 853,00 6 053,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 210 380,00 2 210 380,00 43 353,00 32 367,00 10 986,00 0,00 2 167 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 1 303 666,28 680 914,00 639 854,00 0,00 639 854,00 39 060,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 622 752,28 622 752,28 442 000,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 1 373 666,28 680 914,00 639 854,00 0,00 639 854,00 39 060,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 692 752,28 692 752,28 492 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 595 106,28 52 354,00 52 354,00 0,00 52 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 752,28 542 752,28 442 000,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 665 106,28 52 354,00 52 354,00 0,00 52 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 752,28 612 752,28 492 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 401 917,81 401 917,81 13 810,81 0,00 13 810,81 388 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 917,81 393 917,81 13 810,81 0,00 13 810,81 380 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 172 817,00 172 817,00 0,00 0,00 0,00 172 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 817,00 164 817,00 0,00 0,00 0,00 164 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 283 714,09 11 840 676,81 6 694 046,81 4 405 666,00 2 288 380,81 1 518 367,00 3 563 263,00 0,00 0,00 65 000,00 6 443 037,28 6 443 037,28 5 675 785,00 0,00

zmniejszenie -116 685,00 -16 685,00 -562,00 -542,00 -20,00 -8 000,00 -8 123,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 265 691,00 35 027,00 32 327,00 8 485,00 23 842,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 230 664,00 230 664,00 150 000,00 0,00

po zmianach 18 432 720,09 11 859 018,81 6 725 811,81 4 413 609,00 2 312 202,81 1 510 367,00 3 557 840,00 0,00 0,00 65 000,00 6 573 701,28 6 573 701,28 5 725 785,00 0,00

Id: 5A6B32C2-4EF4-464F-B275-B6EB0B4E6865. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2018R.

Paragraf Treść Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

950
 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy

177 102,29 +195 568,01 372 670,30

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/179/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 5A6B32C2-4EF4-464F-B275-B6EB0B4E6865. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów 

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2018 rok.

Stan funduszu środków
obrotowych na

01.01.2018r.
Przychody Koszty

Stan funduszu
środków na

31.12.2018 rok
1 2 3 4

108 310,00 5 043 092,00 5 100 022,00 51 380,00

dotacja przedmiotowa:

dz.900 rozdział  90001-
Gospodarka ściekowa

w tym:

39 060,00,-

dotacja celowa na inwestycje:
dz. 010 rozdział 01010-
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1. Budowa  sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przyłączami i 
przepompowniami dla 
miejscowości Sygontka(w
tym FS Sygontka 18 
647),- i Zalesice (etap III)

2. Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami i 
przepompowniami w 
miejsc. Staropole, Gmina 
Przyrów (w tym FS 
Staropole 14.009,70)

3. Opracowanie projektu 
budowlanego 
„Rozbudowy 
oczyszczalni ścieków w 
Przyrowie

w tym:

2 498 217,00

1 663 625,00

130 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/179/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 5A6B32C2-4EF4-464F-B275-B6EB0B4E6865. Podpisany Strona 1



Plan dotacji na 2018 rok z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i 
nienależących do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa
Jednostki

kwota dotacji
/w zł/

przedmiotowa podmiotowa celowa
na

zadania
bieżące

Celowa
na

inwestycję

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki
sektora

finansów
publicznych

010 01010 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

4 291 842,-

900 90001 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

39 060,00

921 92109 Gminny Ośrodek
Kultury w Przyrowie

215 290,00

851 85154 Gminny Ośrodek
Kultury w Przyrowie

25.000,00

921 92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Przyrowie

164 817,00

Jednostki
nienależące
do sektora
finansów

publicznych
754 75412 Ochotnicze Straże

Pożarne z terenu Gm.
Przyrów 

10 000,00 40 000,-

754 75495 OSP Wola Mokrzeska w
ramach Funduszu

Sołeckiego

6 000,00

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz
Rozwoju Gminy

Przyrów

817 100,00
801 80103 99 100,00

Niepubliczne
przedszkole „U Reksia” 65 000,00

926 92605 Podmiot wyłoniony w
ramach konkursu na
zdanie zlecone przez
Gminę organizacji

prowadzącej działalność
pożytku publicznego 

63 000,00

851 85154 Podmiot wyłoniony w
ramach konkursu na
zdanie zlecone przez
Gminę organizacji

prowadzącej działalność
pożytku publicznego 

6 000,00

RAZEM 39.060,00 1 386 307,00 85.000,00 4 331 842,-

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/179/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 5A6B32C2-4EF4-464F-B275-B6EB0B4E6865. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na
2018r.

DziałRozdział
§

Treść Dochody

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:

Wynagrodzenia
 i pochodne 

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

pozostałe
wydatki
bieżące 

750 Administracja publiczna 21 105,00 20 750,00 355,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 105,00 20 750,00 355,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 105,00 20 750,00 355,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 810,00
810,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 810,00 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

810,00 810,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00
300,00

852 Pomoc społeczna 12 684,00 12 684,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

12 684,00 12 684,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 684,00 12 684,00

855 Rodzina 3 257 632,00 101 632,00 3 142 828,00 13 172,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 200 027,00 26 314,00 2 167 027,00 6 686,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/179/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 5A6B32C2-4EF4-464F-B275-B6EB0B4E6865. Podpisany Strona 1



2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 200 027,00 26 314,00 2 167 027,00 6 686,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 057 605,00 75 318,00 975 801,00 6 486,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 057 605,00
75 318,00 975 801,00 6 486,00

Razem: 3 292 531,00 122 382,00 3 142 828,00 27 321,00

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań bieżących
realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2018 r. 

DziałRozdział § Treść Dochody

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:

Wynagrodzenia
 i pochodne 

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Pozostałe
wydatki bieżące

710 Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00

71035  Cmentarze 1 000,00 1 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 46 280,00 46 280,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 46 280,00 46 280,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 300,00 13 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 980,00 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 124 670,00 124 670,00

80104 Przedszkola 124 670,00 124 670,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

124 670,00 124 670,00

852  Pomoc społeczna 201 383,00 59 964,00 126 965,00 14 454,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

12 454,00 12 454,00

Id: 5A6B32C2-4EF4-464F-B275-B6EB0B4E6865. Podpisany Strona 2



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 454,00 12 454,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 813,00 13 813,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 813,00 13 813,00

85216 Zasiłki stałe 86 645,00 86 645,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

86 645,00 86 645,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 964,00     59 964,00 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 964,00 59 964,00 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 507,00 26 507,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 507,00 26 507,00

Razem: 373 333,00 184 634,00 126 965,00 61 734,00

Id: 5A6B32C2-4EF4-464F-B275-B6EB0B4E6865. Podpisany Strona 3




